
SMLOUVA O KOMPLEXNÍ PODPOŘE PROVOZU A užívÁNí 
(dále jen ,,serviSní smlouva“ nebo ,,smlouva") 

uzavřená podle ust. § 1746 a násl. 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

(dále jen ,,smlouva") 
číslo smlouvy objednatele: SML/1439/2019 
číslo smlouvy dodavatele: ........................ .. 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem: Bratrská 709/34, 750 02 Přerov, Přerov l 

- Město 
Zastoupené: Ing. Petrem Měřínským, primátorem 
IČ: 003 01 825 
Dıč: cz 003 O1 825 
Bankovní spojení: 
Číslo transparentního účtu: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba): 
odbor vnitřní správy, oddělení informačních a komunikačních technologií tel. 

mobil:  e-mail:

(dále jen ,,Objednatel“)

a 

2. COMINFO, a.S. 
Se sídlem: Nábřeží 760 01 Zlín - Prštné 
Zastoupený: ředseda představenstva 
ıčz 63482578 
Dıč: CZ63482578 
Bankovní spojení: 
čisıø účım: 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 1751 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

(dále jen ,,Dodavatel") 

1 Bankovní účet se musi shodovat S účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.



ıı. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne ..................................... .. (bude 
uvedeno při uzavření této smlouvy) kupní smlouvu na dodávku a instalaci nového docházkového 
systému (dále také jako ,,Zařízení“), jež bude dodavatelem Objednateli dodán. 

Předmětem této Servisní smlouvy je zajištění a provádění povinného pozáručního senıisu včetně 
celoroční údržby (dále jen ,,údržba a servis“) Zařízení, případně jeho dílčích částí v rozsahu a dle 
požadavku objednatele. Předmětem této smlouvy je provádění následujících Servisních služeb 
na Zařízení: 

2. 1. Provádění údržby Zařízení v rozsahu specifikovaném včl. lll. této smlouvy (dále jen 
,,Udıžba Zařízení“). 

2. 2. Provádění oprav Zařízení v rozsahu specifikovaném včl. lV. této smlouvy (dále jen 
„Opravy Zařízení“). 

2. 3. Dodávka náhradních dílů nutných pro provedeni Servisních služeb. 

Servisní služby sjednané touto smlouvou budou provedeny za podmínek sjednaných touto 
smlouvou a v rozsahu a podle nabídky Dodavatelé, předložené Dodavatelem Objednateli v rámci 
výše uvedeného zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen NABÍDKA) a zadávací dokumentace, která byla 
podkladem pro zpracování NABÍDKY. 

ııı. ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ 

Údržbou Zařízení se rozumí 
(al provádění pravidelné údržby Zařízení Z hlediska souladu technického stavu Zařízení 

spožadavky stanovenými příslušnými právními předpisy. Vpřípadě leqislativních změn 
pracovně právních předpisů upraví Dodavatel příslušný software do souladu S touto 
změnou. 

(b) poskytování informací Objednateli týkajících se stavu a provozní bezpečnosti Zařízení 
a potřeby provedení nezbytných a/nebo žádoucích oprav a/nebo seřizovacích prací Zařízení 

(c) kontrola funkčnosti Zařízení a testování provozních údajů 
(d) provádění technických změn a/nebo úprav na Zařízení, jejichž provedení bude Dodavatel 

pokládat za nezbytné a/nebo žádoucí Z hlediska zajištění provozní bezpečnosti 

ıv. OPRAVY ZAŘÍZENÍ 
Opravami Zařízení se rozumí 
(a) odstraňování závad Zařízení 
(b) dodávka náhradních dílů nezbytných pro účely odstranění závad Zařízení (dále jen 

„Náhradní díly") 
(c) provedení výměny vadných dílů Zařízení (dále jen ,,Vadné díly") za Náhradní díly. 

V. ZPŮSOB A DOBA POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB



Servisní služby budou Dodavatelem poskytovány 
(a) v místě, které je v příloze č. 1 této smlouvy specifikováno jako adresa umístění Zařízení 

v době podpisu této smlouvy (dále jen ,,Místo poskytování Servisních služeb") nebo 
(b) bude-li to umožňovat povaha konkrétních Servisních služeb a povaha (technická 

vybavenost) Zařízení, i prostřednictvím vzdáleného přístupu Dodavatele k Zařízení (dále jen 
„Vzdálený přístup k Zařízení"). 

Nedohodnou-li se smluvní strany v případě poskytnutí konkrétní Servisní služby jinak, budou 
Servisní služby ze strany Dodavatele poskytovány v pracovních dnech v době od 8:00 hod. do 
17:00 hod. (místního času). 

vı. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Odměna a Ostatní náklady dle čl. ll. této smlouvy činí: 
a) za období 4 let poskytování pozáručního servisu dle této smlouvy: 

600,- Kčlza 1 hod bez daně z přidané hodnoty 

726,- Kčlza 1 hod včetně daně Z přidané hodnoty 
(slovy: sedmsetdvacetšest korun českých). 

b) za další období poskytování pozáručního servisu dle této smlouvy: 

1000,- Kč/ za 1 hod bez daně Z přidané hodnoty 

1200,- Kč/ za 1 hod včetně daně Z přidané hodnoty 

Inflační doložka: Dodavatel má právo jednostranně zvýšit odměnu uvedenou v bodě 1b) toho 
článku podle roční míry inflace za předchozí kalendářní rok, měřené indexem spotřebitelských 
cen dle Českého statistického úřadu. Změny ceny na základě inflačni doložky musí Dodavatel 
Objednatelí oznámit do 31. 3. příslušného kalendářního roku. Pokud tak neučiní, zůstává cena 
uvedená v bodě 1b) toho článku neměnná. 

Odměna za předplacené sen/isní služby se sjednává jako pevná a nepřekročitelná, která 
zahrnuje veškeré náklady Dodavatele včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během 
realizace, zejména náklady provádění Předplacených servisních služeb vč. nákladů za práci 
servisního technika a jeho dopravu a cenu náhradních dílů vč. jejich dopravy a instalace, náklady 
na vyhotovení požadovaných dokladů, provedení požadovaných zkoušek a testů, provozní 
náklady, náklady na autorská práva, pojištění, daně, cla a jakékoliv další výdaje spojené 
s realizací Předplacených sen/isních služeb. 

Dodavatel prohlašuje, že: 
nemá v úmyslu nezaplatit daň Z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále 
jen ,,daň“); 

mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň 
zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází; 
nezkráti daň nebo nevyláká daňovou výhodu.



Odměnu za senıisní služby podle této Smlouvy uhradí Objednatel Dodavateli vždy na základě 
faktury - daňového dokladu - vystaveného Dodavatelem. Datem uskutečněného zdanitelného 
plnění je poslední kalendářní den měsíce, za který je faktura vystavena. 

Faktura - daňový doklad Dodavatele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 
0 číslo smlouvy 
0 číslo faktury 
0 den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění 
0 název, sídlo, IČ Objednatele a Dodavatele, DIČ Dodavatele 
0 označení banky a číslo účtu Dodavatele 
0 označení předmětu plnění 
0 identifikaci Dodavatele podle OR 
0 razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele 

Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je Objednatel oprávněn ji 
do data splatnosti vrátit Dodavateli. Po opravě faktury předloží Dodavatel Objednateli novou 
fakturu. Rovněž tak, zjistí-li Objednatel před úhradou faktury u dodávky vady, je oprávněn 
Dodavateli fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Dodavatele za 
vadu předloží Dodavatel Objednateli novou fakturu. 

Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 kalendářních dnů. Úhrada faktur bude provedena 
bezhotovostně z účtu Objednatele na účet Dodavatele. 

V případě prodlení Objednatele S úhradou jakýchkoliv peněžitých závazků Objednatele vzniklých 
na základě nebo v Souvislosti S touto smlouvou, bude Objednatel povinen uhradit Dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Vpřípadě prodlení Dodavatele Sdodržením nejzazší doby zprovoznění zařízení podle této 

Smlouvy, bude Dodavatel povinen uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % zčástky 
uvedené v odstavci 1a) tohoto článku, za každý započatý den prodlení. 

V případě, že budou prováděny práce a dodávky, které nejsou sjednány touto smlouvou, bude 
Dodavatelem zpracována Samostatná cenová kalkulace, která však musí být objednatelem 
předem odsouhlasena. 

Příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
zpřidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude 
požadovat úhradu za zdanitelně plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 

splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně vpříslušném registru plátců daně (tj. 

způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění 

oprávněn uplatnit i Vpřípadě, že vokamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude 
o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že 
je nespolehlivým plátcem, popř. nastanou i jiné pochybnosti o nezaplacení podle §íO9 odst.1 
nebo 2 ZDPH . V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit 
zvláštní způsob zajištění daně podle § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
vplatném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele 
zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná



výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, a to vpůvodním termínu splatnosti. V případě, že příjemce 
zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto 
ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně zpřidané hodnoty uvedené na 
daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele 
zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada 
považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako 
součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. 

vıı vLAsTNıcKÉ PRÁVO K VADNÝM DÍLÚM ZAŘÍZENÍ, K NÁHRADNÍM DíLüM A SPOTŘEBNÍMU 
MATERIÁLU 

V případě, kdy dojde v rámci poskytnutí Předplacených Servisních služeb k výměně Vadných dílů 
za Náhradní díly, stává se Dodavatel vlastníkem Vadných dílů okamžikem dokončení jejich 

výměny za Náhradní díly. 

VIII. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 

Nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě písemně (včetně emailové pošty), bude: 
(a) Dodavatel přijímat požadavky Objednatele na poskytnutí Servisních služeb a Ostatní 

oznámení týkající se poskytování Senıisních služeb v pracovních dnech v době od 8:00 hod. 
do 17:00 hod (místního času), a to na následující e-mailové adrese: .
(doplní dodavatel) 

(b) Objednatel přijímat oznámení Dodavatele týkající se poskytování Senıisních služeb 
v pracovních dnech v době od 8:00 hod. do 17:00 hod (místního času), a to na následující 
e- mailové adrese:

V případě, že oznámení podle této smlouvy bude druhé smluvní straně prokazatelně doručeno 
mimo dobu specifikovanou v této smlouvě, bude se mít za to, že takové oznámení bylo druhé 
Smluvní straně doručeno 
(a) v 8:00 hod. (místního času) příslušného pracovního dne, bylo-li předmětné oznámení 

doručeno v čase od 0:00 do 07:59 hod. (místního času) takového pracovního dne a 
(b) v 8:00 hod. (místního času) následujícího pracovního dne v ostatních případech. 

Veškerá oznámení a/nebo jiná sdělení podle této smlouvy, na která se nevztahuje ustanovení 
tohoto článku smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a odeslána druhé smluvní straně 
prostřednictvím doporučené pošty nebo druhé smluvní straně předána osobně. 

ıx. ODPOVÉDNOST ZA VADY 

Dodavatel odpovídá Objednateli za: 
(a) vady poskytnutých Senıisních služeb, které existovaly v době poskytnutí Servisní služby 
(b) vady Náhradních dílů a Spotřebního materiálu, které existovaly v době přechodu 

nebezpečí škody na Náhradních dílech a Spotřebním materiálu zDodavatele na 
Objednatele (dále jen ,,Vady").



Odpovědnost Dodavatele za Vady zaniká v případě, že Objednatel umožní třetí osobě provést na 
Zařízení jakýkoliv servisní úkon. 

x. oDPovĚDNosT ZA ŠKODU 

Náhrady škody způsobené na základě nebo v Souvislosti S touto smlouvou se řídí obecnými 
právními předpisy. 

XI. DOBA TRVÁNÍ SMLOUW, UKONČENÍ SMLOUVY 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od ukončení záruční doby Zařízení, za podmínek ve 
smlouvě stanovených. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinností pn/ním dnem po skončení záruky 
zařízení Z kupní smlouvy specifikované v článku l. odstavec 1. této smlouvy. 

Tuto smlouvu lze ukončit bud' dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy kterékoliv 
ze smluvních stran podle této smlouvy. 

Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit: 
(a) v případě, že bude proti Objednateli zahájeno insolvenční řízení 
(b) v případě prodlení Objednatele s úhradou jakýchkoliv penëžitých závazků Objednatele vůči 

Dodavateli vzniklých na základě nebo v souvislostí s touto smlouvou po dobu delší než 90 
kalendářních dní a/nebo 

(c) v případech stanovených zákonem 

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud Dodavatel řádně a včas neprovádi Sen/ísní 
Služby a nesjednal náhradu ani po písemném upozornění Objednatele. 

XII. OCHRANA INFORMACÍ 

Dodavatel prohlašuje, že dodávkou zboží neporušuje průmyslová práva ani jiná práva třetích osob 
Z duševního vlastnictví. Dodavatel dále prohlašuje, že Objednatel dížením a provozováním zařízení 
dle této smlouvy na území České republiky nezasáhne do práv třetích osob vyplývajících 
Z průmyslových práv či jiných práv Z duševního vlastnictví. 

Vzhledem k tomu, že součástí dodávky je zboží, které může naplňovat znaky autorského díla ve 
smyslu zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právech souvisejících s právem autorským 
a O změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen je 
ktěmto součástem dodávky poskytována nevýhradní licence a to kjakémukolív účelu a v rozsahu, 
vjakém Objednatel uzná za nezbytné, vhodné či přiměřené. Na Software (dále ,,SW"), který je 
Součástí dodávky, se licence vztahuje ve stejném rozsahu i na případné další verze tohoto SW 
upraveného na základě smlouvy. 

Udělení veškerých práv uvedených v tomto článku nelze ze strany Dodavatele vypovědět a na jejich 
udělení nemá vliv ukončení účinností smlouvy.



Dodavatel prohlašuje, že veškeré jím dodané zboží bude prosté právních vad azavazuje se 
Odškodnit v plné výši objednatele v případě, že třetí osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný 
nárok plynoucí Z právní vady poskytnutého plnění dle smlouvy. V případě, že by nárok třetí osoby 
vzniklý vsouvislosti sdodávkou zboží, bez ohledu na jeho oprávněnost, vedl kdočasnému či 

tn/alému soudnímu zákazu či omezení užívání zboží či jeho části, zavazuje se dodavatel zajistit 

náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto situace, a to bez dopadu na cenu plnění 
sjednanou podle smlouvy, přičemž současně nebudou dotčeny ani nároky objednatele ho na 
náhradu škody. 

Dodavatel je povinen objednateli uhradit jakékoli majetkové a nemajetkové újmy, vzniklé v důsledku 
toho, že objednatel nemohl zboží užívat řádně a nerušeně. 

xııı. ZÁVÉREČNÁ usTANovENí 

Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, O právech souvisejících S právem 
autorským a O změně některých zákonů (autorský Zákon) v platném znění. 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, očíslovanými 
dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smluvní strany souhlasí suveřejněním smlouvy, jejich změn a dodatků vsouladu spovinností 
stanovenou objednateli zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších 
právních předpisu upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění dle této 
smlouvy. Dodavatel výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá 
dokumentace týkající se plnění smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství 
a považují se za důvěrné, předem objednateli písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této 
smlouvě. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami 
jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv na Portálu 
veřejné správy Ceské republiky. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž tři obdrží Objednatel 
a jedno Dodavatel. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace zařízení 

Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí osobě. 

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo Služeb z veřejných



výdajů. 

Statutární město Přerov (dále jen ,,Správce“) informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen ,,GDPR") COMINFO, a.s., že bude v souvislosti 
s plněním této Smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho Statutárních orgánů a kontaktních osob 
a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro provedení realizace akce „Pozáruční 
servis docházkového Systému“ na základě této Smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 
Správcem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této Smlouvy a po dobu nezbytnou 
pro plnění této Smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů Správcem včetně zásad 
tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách Správce dostupných 
Z: https://wvwv.prerov.eu/cs/magistrat/O-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana- 
osobnich-udaju-gdpr/ 

V případě, že je dodavatel plátcem DPH, pak podpisem této Smlouvy výslovně prohlašuje, že: 
a) nemá v úmyslu nezaplatit daň Z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této Smlouvy 
(dále jen ,,daň“), 

b) jemu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 
nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této Smlouvy v takovém postavení nenachází, 
c) nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 

d) nebude nespolehlivým plátcem, 

e) bude mít u správce dané registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 
t) souhlasí stím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude O dodavateli 
zveřejněna správcem daně skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem, uhradí 
objednatel daň Z přidané hodnoty Z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně, 

g) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost 
v registraci bankovního účtu dodavatele určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, 
uhradí objednatel daň Z přidané hodnoty Z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci 
daně. 

Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné, 
nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejich zbývajících ustanovení. 
Vtakovém případě smluvní strany změní nebo přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, aby bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu 
a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, která je hospodářsky nejbližší neplatnému, 
neúčinnému nebo nevymahatelněmu ustanovení, popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky 
vedoucí k realizaci původního účelu takového ustanovení. 

Dodavatel bere na vědomí, že úhrada sjednané ceny bude Objednatelem zaplacena 
prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace vjaké výši, 
komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážně a srozumitelné, nikoliv 
vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly ocelém jejím obsahu, což 
stvızují svými podpisy. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Přerova na její 21. schůzi konané dne



21. 8. 2019, usnesením č. 701/21/6/2019 (doložka podle ust. §41 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích 
(Obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů). 

_ _ 50. D9. Z019 
V Prerove dne ......................... .. V e Zlíně dne 4.9.2019

'ÍHQĹ'ıšěív'1)ı'è'r%}{ši{ýĹ';5}ı}ňzàx'L$} 

' " 

<_

\ 

,_„__ 

_.- 

Ĺn) 1×)L 

,A

\ 
70 

(=ˇ_.“.<z- 

-`ñ“`-CÉAŽTM“ 

mz/ 

“'T- 

`~r/ 

C0 
0*/ 

Ýiý 

ž;`.4š 1;-fvìfl ăi“„ .ˇ7.›'--1"' x-.I 'Š na \.2v'= Ex* ,7 ÍJšŠ,_.Ř.; 
\ 1 ı-‹ “v”" v - 4

' 
ıv.v Ť“. --ˇ.[-~~ ”'Í .'2L:5 

â W /dua: _~ı_.:`›ž,PFłř5ı;\.iÉ H/ 
v`f.`-:CI v'.'=żz^~.:š~‹`v-_Ffl:“2zf..'-“-z3



PŘÍLOHA č. 1 _ 

SPECIFIKACE ZARIZENI 

Specifikace Zařízení: REA TOUCH 
Nabízený docházkový terminál je založen na moderni technologii LCD dotykového panelu, která 
umožňuje jednoduché a intuitivní ovládání. Vzákladní konfiguraci nabízí 6-30 přednastavených 
nejběžnějších přerušení pracovní doby s ikonami znázorňující tyto jednotlivé typy přerušení. 

Terminál ukazuje vždy aktuální čas a datum. Dále také přehlednou informaci o tom, zda je terminál 
nastaven na zaznamenání příchodu či odchodu osob. Tento parametr, resp. jeho automatické přepínání 
lze Samozřejmě nastavit dle provozované pracovní doby. Ručně lze tento parametr dle potřeby přepínat 
příslušným tlačítkem. Typy přerušení lze individuálně dle požadavků zákazníka nastavit a přizpůsobit. 6- 
8 nejčastějších typů přerušení pak doplňují další typy přerušení, které je možno si na terminálu Zobrazit 
pomocí šipek nahoru/dolu v pravém dolním rohu obrazovky terminálu. Každý zaměstnanec si po 
identifikaci na terminálu může Zobrazit aktuální informaci o své celkově odpracované době vdaném 
měsíci, nároku na dovolenou, přesčasy atp. Kromě základní evidence příchodu a odchodu lze na 
docházkovém terminálu Zadat dohromady až 30 různých typů přerušení, např.: 

- Oběd 
- Lékař 
- Dovolená 
- Služební cesta 
- Kouření 
- Práce Z domu 
- Přesun na jiné pracoviště 
- Školení 
a další 

Pro každý docházkový terminál lze určit skupinu osob, která se na daném terminálu bude snímat. 
V SW systému lze také nastavit pro určenou skupinu zaměstnanců, že pro tuto skupinu Začíná pracovní 
doba až po ,,x" minutách po označení na terminálu, tak lze odlišit skupinu zaměstnanců, která vstupuje 
do zaměstnání hlavnim vchodem, kde je terminál instalován, ale pracovní místo je od hlavního vchodu 
vzdáleně.



REA - ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
- Moderní kompaktní design 
- Grafický barevný displej 7,0 " 800x480 bodů S dotykovým panelem 
- Variabilita komunikačních rozhraní (Ethernet, USB, RS485, Wiegand) 
- Značný rozsah vnitřní paměti dovoluje pracovat S desítkami tisíc identifikačnich prvků (karty, tagy, 
čárové kódy) 
- Integrovaný univerzální RFID snímač (125 kHz nebo 13,56 MHZ), podporující desítky typů RFID čipů 
- Možnost integrace vysoce výkonného vícesmërového snímače čárového kódu. 
- Integrovaný snímač čárového kódu umožňuje čtení i při extrémních světelných podmínkách 
' Variabilita připojení na externí systémy (EZS, EPS, řízení zámků, turniketů, zobrazovačů, tiskáren) 
- možnost rozšíření až do 16 vstupní signálů S galvanickým oddělením 
' možnost rozšíření až do 16 bezpotenciálových výstupů 
- Napájení 10 - 30 V DC nebo 
- POE (Power Over Ethernet) 
- Plastový kryt Z vysoce odolného materiálu 
- Krytí lP42 v provedení REA::TOUCH, 
- Krytí lP55 v provedení REAIIMP 
REA - uRčENí TERMINÁLU 
- kontrola vstupu 
' evidence docházky 
° objednávkové a restaurační stravovací systémy 
- vstupenkově a odbavovací systémy 
- informační systémy 
- aplikace pro řízení výroby 
' ovládání systémů EZS, EPS 
- Vstupní systémy pro aquaparky 
' Řízení výdejních automatů 
Za typické použití je možné považovat užití nejmodernějšího terminálu v prostorech průmyslových 
podniků, hotelových komplexů, sportovních stadionů, aquaparků i třeba fitnesscentrech. Konstrukce 
snímače REAIITOUCH je optimalizována Zejména pro oblasti využití jako jsou kontrola vstupu (Access 
control), evidence docházky, objednávkové a restaurační stravovací systémy, lokální platební systémy 
(řízení výdejních automatů, kopírek, vstup na koupaliště, vleky, klubové systémy), sledování a řízení 
výroby, identifikace výrobků i ovládání systémů EZS, EPS 
RE/\:zToUcH ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 
- šířka 242 mm 
- výška 187 mm 
- hloubka 75 mm 
- váha 900g 
- tepelná odolnost +60°C /-10°C 

Místo poskytování senıisnich služeb: Magistrát města Přerov, Přerov 
budovy: Bratrská 709/34, nám. TGM 1, nám. TGM 2, nám. TGM 16, Blahoslavova 3, Smetanova 7, 
Smetanova 7a. 

2/2


